
Об изменении состава Комиссии по делу № 018/01/17-143/2023,
возбужденному по признакам нарушения антимонопольного

законодательства

 

В связи со служебной необходимостью, на основании части 2 статьи
40 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Вывести из состава Комиссии Удмуртского УФАС России по
рассмотрению дела № 018/01/17-143/2023 председателя
Комиссии ***, заместителя руководителя управления.

2. Председателем Комиссии Удмуртского УФАС России по
рассмотрению дела № 018/01/17-143/2023 назначаю себя.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

 

Руководитель управления                                                                        ***


